МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
30.07.2024 №  4008-с

О зачислении на 1-ый курс по программам высшего образования

На основании решения приемной комиссии университета от 30.07.2024 года

(протокол № 3) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ в рамкх квоты целевого приема по

программам высшего образования на 2024/2025 учебный год:

Заочное отделение бюджетного финансирования
(12 чел.)

Инженерный химико-технологический институт
(1 чел.)

Направление 22.03.01 – Материаловедение и технологии материалов.

Конструирование и производство изделий из композиционных материалов

Группа 143-82

1. Снилс: 15085115139 166 баллов

Институт химического и нефтяного машиностроения
(4 чел.)

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Технологические

установки нефтегазового комплекса

Группа 243-021

1. Снилс: 13521163416 262 баллов

2. Снилс: 21402942621 202 баллов

3. Снилс: 14773668205 229 баллов

4. Снилс: 16021169114 183 баллов

Институт управления инновациями
(3 чел.)

Направление 27.03.03 – Системный анализ и управление. Логистические системы и

технологии

Группа 343-571

1. Снилс: 16032233815 227 баллов

2. Снилс: 16108710034 158 баллов

Направление 39.03.01 – Социология. Экономическая социология и маркетинг

Группа 343-2224

1. Снилс: 16079528994 213 баллов

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(2 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технологический инжиниринг

производств органических продуктов

Группа 443-11

1. Снилс: 15094512251 246 баллов

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая инженерия

нефтегазохимических производств

Группа 443-21

1. Снилс: 07028282245 171 баллов

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна
(1 чел.)

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Машины и

аппараты текстильной и легкой промышленности

Группа 743-53

1. Снилс: 10482854352 166 баллов

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(1 чел.)

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии

Группа 843-312

1. Снилс: 14077660968 170 баллов